
M. KLUB MIE KON KOL POL OSI POT HAJ SUMA
1. KS METRACO POLKOWICE 720 770 1490
2. UNIA MIAST 460 360 820
3. VIKING NORDIC TEAM CZĘSTOCHOWA 450 274 724
4. PASJA NORDIC WALKING 225 265 490
5. WESOŁY BORSUK TEAM 225 230 455
6. KS IDMAR RACING TEAM 160 210 370
7. MIĘDZYBORÓW 152 167 319
8. NOWI SIEDLCE NW WSCHÓD 290 290
9. MARSZ PO ZDROWIE POZNAN 140 130 270

10. FACE NORDIC WALKING TEAM 80 110 190
11. FORMA NA PIĄTKĘ NW 190 190
12. SANTANDER CONSUMER BANK 113 70 183
13. KABEX PODKOWA JANÓW 180 180
14. LKS ZANTYR SZTUM 80 80 160
15. LECYMYDURŚ 70 80 150
16. NOWA HUTA TEAM 70 60 130
17. CHODZ Z NAMI 115 115
18. MUSZKIETEROWIE 50 60 110
19. SILESIA NORDIC TEAM 60 50 110

Klasyfikacja drużynowa na 10 km po zawodach w Konstancinie 19.05.2018



20. SANPROBI SZCZECIN 100 100
21. RYSIE RAZEM 90 90
22. NORDIC WALKING PASŁĘK 45 40 85
23. BŁĘKITNI NW DZIEMIANY 80 80
24. GOSIR OSIELSKO 80 80
25. MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 80 80
26. FUNDACJA 'W TE PĘDY' 70 70
27. TR STAR-BLADE 70 70
28. RIGHTWAY 50 50
29. SAILING TEAM FERAJNA 45 45
30. MORS 40 40
31. SPORTOWA PACZKA 40 40
32. BIAŁOSTOCKA SEKTA BIEGACZY 35 35
33. BÓBR TŁUSZCZ 35 35
34. GREEN TEAM 35 35
35. NORDICLUB SZCZECIN 30 30
36. AVOCADO WELLNESS CLUB 24 24
37. GRĄB 21 21
38. KLUB ZDROWEGO STYLU ŻYCIA 'KRAJANKA' 21 21



M. Klub M M M M K K K K M M M M K K K K SUMA
1. KS METRACO POLKOWICE 1 1 1 3 1 1 1 1 100 100 100 70 100 100 100 100 770
2. UNIA MIAST 1 1 2 2 100 100 80 80 0 0 0 0 360
3. NOWI SIEDLCE NW WSCHÓD 2 3 3 3 80 70 0 0 70 70 0 0 290
4. VIKING NORDIC TEAM CZĘSTOCHOWA 4 8 9 9 3 10 11 60 35 30 30 70 25 24 0 274
5. PASJA NORDIC WALKING 3 4 5 6 7 70 60 0 0 50 45 40 0 265
6. WESOŁY BORSUK TEAM 2 5 5 5 80 50 50 50 0 0 0 0 230
7. KS IDMAR RACING TEAM 4 5 1 60 50 0 0 100 0 0 0 210
8. FORMA NA PIĄTKĘ NW 3 3 5 0 0 0 0 70 70 50 0 190
9. KABEX PODKOWA JANÓW 1 2 100 0 0 0 80 0 0 0 180
10. MIĘDZYBORÓW 6 1 13 45 0 0 0 100 22 0 0 167
11. MARSZ PO ZDROWIE POZNAŃ 3 4 70 0 0 0 60 0 0 0 130
12. FACE NORDIC WALKING TEAM 2 9 0 0 0 0 80 30 0 0 110
13. RYSIE RAZEM 5 7 0 0 0 0 50 40 0 0 90
14. LECYMYDURŚ 2 0 0 0 0 80 0 0 0 80
15. LKS ZANTYR 2 80 0 0 0 0 0 0 0 80
16. MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 2 80 0 0 0 0 0 0 0 80

Klasyfikacja drużynowa 10 km na zawodach w Konstancienie  19.05.2018

Miejsca Punkty
Mężczyźni Kobiety Mężczyźni Kobiety



17. FUNDACJA 'W TE PĘDY' 3 70 0 0 0 0 0 0 0 70
18. SANTANDER CONSUMER BANK 15 5 20 0 0 0 50 0 0 0 70
19. MUSZKIETEROWIE 4 60 0 0 0 0 0 0 0 60
20. NOWA HUTA TEAM 4 0 0 0 0 60 0 0 0 60



M. Klub M M M M K K K K M M M M K K K K SUMA
1. KS METRACO POLKOWICE 1 1 2 3 1 1 1 3 100 100 80 70 100 100 100 70 720
2. UNIA MIAST 1 1 1 2 2 100 100 100 80 80 0 0 0 460
3. VIKING NORDIC TEAM CZĘSTOCHOWA 4 5 7 8 1 2 6 7 60 50 40 35 100 80 45 40 450
4. PASJA NORDIC WALKING 3 4 5 6 70 0 0 0 60 50 45 0 225
5. WESOŁY BORSUK TEAM 3 4 5 6 70 60 50 45 0 0 0 0 225
6. KS IDMAR RACING TEAM 1 4 0 0 0 0 100 60 0 0 160
7. MIĘDZYBORÓW 9 1 13 30 0 0 0 100 22 0 0 152
8. MARSZ PO ZDROWIE POZNAN 2 4 80 0 0 0 60 0 0 0 140
9. CHODZ Z NAMI 6 3 45 0 0 0 70 0 0 0 115
10. SANTANDER CONSUMER BANK 12 5 7 23 0 0 0 50 40 0 0 113
11. SANPROBI SZCZECIN 1 100 0 0 0 0 0 0 0 100
12. BŁĘKITNI NW DZIEMIANY 2 80 0 0 0 0 0 0 0 80
13. FACE NORDIC WALKING TEAM 2 0 0 0 0 80 0 0 0 80
14. GOSIR OSIELSKO 2 0 0 0 0 80 0 0 0 80
15. LKS ZANTYR SZTUM 2 80 0 0 0 0 0 0 0 80
16. LECYMYDURŚ 3 0 0 0 0 70 0 0 0 70

Klasyfikacja drużynowa 10 km na zawodach w Mielnie  05.05.2018

Miejsca Punkty
Mężczyźni Kobiety Mężczyźni Kobiety



17. NOWA HUTA TEAM 3 0 0 0 0 70 0 0 0 70
18. TR STAR-BLADE 3 70 0 0 0 0 0 0 0 70
19. SILESIA NORDIC TEAM 4 60 0 0 0 0 0 0 0 60
20. MUSZKIETEROWIE 5 50 0 0 0 0 0 0 0 50
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